
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE
SETTORE  V

Responsabile  del Settore: Segr. Generale dott. Tommaso De Girolamo

Registro  Generale n. 1685 del 19/12/2019

Registro  Settore  n. 91 del 17/12/2019

OGGETTO:. Liquidazione 4° rendiconto  servizio economato 2019

      
( * )  LIQUIDAZIONE                                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
 Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L.

267/00
 Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Cornettone Franca Rita

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni
consecutivi  dal__________________.
                                                                                                         Il  Messo Comunale

                                                                                                                       ____________
_______ 

                              
IL RESPONSABILE del SETTORE     

Segr. Generale dott. Tommaso De Girolamo      



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 15/04/2019 è stato approvato il 
bilancio di previsione esercizio finanziario 2019/2021, immediatamente eseguibile;

 con deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 16/04/2019 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione anni 2019/2021;

 con determinazioni di questo settore sono state impegnate varie somme su diversi
capitoli dell’esercizio finanziario anno 2019 per la gestione economale;

 l’ufficio economato effettua la liquidazione previo anticipazione della somma dei  costi
come previsto nel Regolamento comunale del servizio Economato;

 sono stati approvati i rendiconti precedenti del servizio economato;

Ritenuto dover rendicontare le spese economali sostenute dal 18/10 al 17/12/2019;

VISTO che:

 con  determinazione  n.  2  del  10/01/2019  veniva  anticipava  all’economo  comunale  la
somma di € 4.000,00 per la quale si rende necessario rendicontare;

 il T.U. Enti Locali

 lo statuto comunale e il vigente Regolamento   di contabilità;

DETERMINA

 di approvare il 4° rendiconto dell’economo Cornettone Franca Rita per l’importo di €
405,60 relativo all’anticipazione in premessa richiamata;

 di liquidare la somma di € 405,60 all’ economo comunale mediante emissione di
mandati di pagamento  in suo favore, le cui somme risultano impegnate sui capitoli
di spesa dell’esercizio finanziario 2019, riportati nel prospetto sottostante:

CAPITOLO IMPORTO € IMPEGNO N. DETEMINAZIONE

59/1 5,80 863 29/19
59/2 194,80 1485/19 67/19
84/4 50,00 872/19 29/19
92/4 103,00 204/19 4/19
98/0 52,00 1486/19 67/19

TOTALE 405,60

 di emettere reversale di  incasso di € 4.000,00 in favore dell’economo, sul capitolo di
bilancio 720/0 esercizio finanziario 2019, per restituzione della somma anticipata con
determinazione n. 2/2019;



 di dare atto che le disponibilità degli impegni, per spese economali, assunti sui capitoli di
bilancio dell’esercizio finanziario 2019 sono economia di bilancio.

                                                                                               Il Responsabile del Settore
                                                                                               Segr. Generale dott. Tommaso De Girolamo


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

